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AZP 114/19             											ODPOWIEDZI NA PYTANIA


dotyczy: prośby o złożenie oferty  na wykonanie materiałów promocyjnych - produkcja  i emisja spotu reklamowego  - dla zadania: Cyfrowy tomograf PET/CT dla Zakładu Medycyny Nuklearnej z Ośrodkiem PET Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.


1. Nie napisaliście Państwo gdzie ma być emitowany ten spot. Piszecie o produkcji (ok, tutaj jest sprawa jasna) i o emisji w konkretnych godzinach.
Proszę dookreślić o jaką emisję i gdzie chodzi.
Odpowiedź na pyt. 1) 
Emisja spotu reklamowego ma odbyć się w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego.

2. W jakiej telewizji ma odbyć się emisja? (ogólnopolska, regionalna, lokalna)
Odpowiedź na pyt. 2)
Emisja spotu reklamowego ma odbyć się w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego.

3. Chodzi o spot radiowy czy TV i o jakim zasięgu medium emisyjnego są Państwo zainteresowani. 
Odpowiedź na pyt. 3) 
Emisja spotu ma być w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego.

4. 5 emisji oznacza pojawienie się w telewizji 5 razy spotu, emisja w jakich odstępach czasowych, prawa na jaki okres czasu i zakres terytorialny?
Odpowiedź na pyt. 4)
Emisja spotu ma być w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego. Emisja spotu do dwóch tygodni. 

5. Założenia/koncepcja spotu, wymagania techniczne.
Odpowiedź na pyt. 5)
Termin publikacji od godziny 18 do 22. 

6. Zakończenie realizacji projektu oznacza zakończenie emitowania czy zakończenie prac nad przygotowaniem?
Odpowiedź na pyt. 6)
Emisja spotu reklamowego o zakończeniu realizacji projektu w II kwartale 2020 roku w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. 



7. W jakich stacjach telewizyjnych ma być emitowany spot?
Odpowiedź na pyt. 7)
Emisja spotu reklamowego ma odbyć się w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego.

8. Czy spot ma być emitowany tylko w telewizji czy tez w internecie?
Odpowiedź na pyt. 8)
Tylko w telewizji regionalnej o zasięgu dla Województwa Świętokrzyskiego. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 1. W załączeniu aktualny załącznik nr 1.


W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert: 07.01.2020 r. godz. 10.00.
Nowy termin otwarcia ofert: 07.01.2020 r. godz. 10.30.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy uwzględnić je w składanej ofercie. 

Załączniki:
· AKTUALNY załącznik nr 1.
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